

Mayın Temizleme Yasa Önerisi Tarihi İhanet

İçeriği Yazan: [Nuran TALAY](#) [1] Zaman: Çar, 27/05/2009 - 22:37

Hükümete boşuna yüklenmeyelim, onların haklı gerekçeleri varmış...

Ülkemizde Türkiye-Suriye sınırındaki mayınlı arazileri temizleyecek, modern tarım tekniği ile işletecek uzmanlaşmış firma yokmuş. Mayınlı arazilerin temizlenmesi için özel bir yasa çıkarmak gerekiyormuş... Bu adım bundan sebep doğmuş!

Mayınları temizlemek için 40 milyon dolarımız yok mu yani, o kadar kriz teğet geçti diye söylendi, sonunda etkilendik demek. **60 milyon dolara uçak almak yerine mayınlı arazileri temizlemeleri için donanımlı eleman yetiştirmesi yönünde yatırım yapılsaydı zararlı mı çıkardık?**

Tarımı, çiftçiliği bitirip verimli toprakları kullanmak yerine ithal ürünlerle ekonomiyi baltalamaya devam edip bölge halkını sadaka kültürü ile yaşamaya mahkûm bırakmak daha mantıklı bir çıkar ilişkisi mi?

Görünen o ki yabancılara işletmesi için 44 yıllığına kiralamak bizden çok şey götürürken, sözüm ona bölge halkı iş olanağı bulacak. **Bölgede sosyalleşmenin ekonomik kalkınmanın sağlanacağını savunanlar önce terör sorununu çözmeli ardından bölgeye eğitim imkânı da sağlanmalı. Eğer bölgedeki halk atadan kalma tekniklerle üretim yapmaya çalışıyorsa da, bu halkın değil elini uzatmaktan çekinen onlara destek olup çözüm üretmeyenlerindir.**

Biz neden topraklarımızı yabancıya teslim edelim ki, kendi işimizi görmekten aciz miyiz?

Mayınlı arazinin diğer tarafında petrol çıkıyor, arazinin bazı bölgelerinde petrol çıkıyor üstelik ‘birinci sınıf tarım arazisi’ tüm bunlara rağmen bu yasa çıkarılmak isteniyor.

İsrail’in bölgede yapmak istediği haince planlarına alenen destek verileceğini hiç düşünmemiştim doğrusu. **Davos çıkışının diyetini böyle ödüyor olamayız, o çıkışı benim Başbakanım yapmadı, ancak ülkemizin Başbakanı olarak yapılan kontrolsüz çıkışlar milletin aleyhine dönmemelidir.** Bölgede oluşacak tüm olumsuzluklara bu yasaya onay verenler ortak olacak ve tarih önünde hesap veremeyecekler.

İddialara göre; **kaçakçılığı önlemek için Suriye sınırına döşenen 600 binin üzerinde mayını TSK temizleyemezmiş, TSK’nin böyle bir kararı varmış, kanıt olarak görmek istediğimizi belirterek, bunun yine TSK’yi karalamaktan öte bir açıklama olmadığını biliyoruz.**

Kaldı ki Ergenekon kapsamında mühimmatları elleriyle koymuş gibi karada ve denizde bulanların mayınların yerini tespit edemeyeceği aklınıza yatıyor mu?

“Sınır bir ülkenin güvenliği için çok önemliken”, böylesi bir yasa ile “milli namusu, milli şerefi teslim etmek üstelik 49 yıl gibi bir süreye yabancıya vermek”, edinilen yeminle bağdaşmıyor.

Davos’ta Şimon Perez’e **“siz öldürmeyi iyi bilirsiniz”** demiş **“kodumu oturturum kültürünü sergilemişti”** Başbakan. **O günden bu yana neler gelişti de sempati duyuluyor, bağrımıza basmaya hatta topraklarımızı vermeye kalkıyoruz?**

Oysa gecenin bir yarısında ellerinde pankartlarla hava alanına koşmuştu insanlar kahraman olarak karşılamışlardı. O zaman bu çıkışı seçim yatırımı olarak değerlendirip sahnelen **“yerseniz oyunu”** için alkışlamıştım Başbakan’ı...

Şimdi durum hassas...

216 bin dönümlük bakir arazinin sadece birkaç ayda temizlenmesi karşılığında İsrail'e peşkeş çekilmesi önerisini kabullenemiyorum.

5 yıl temizleme ve 44 yıl kullanım hakkı verilmesi ile 49 yıllık geleceğimiz tehdit edilmiş olacak. Hatay, Kilis, Şanlıurfa, Mardin, Şırnak ve Gaziantep'te yer alan arazilerimize yabancılar konuşlanacak.

Terörün kol gezdiği, devletin şefkatli kollarını uzatmaya çekindiği bölgeyi gözden çıkarıyor olmak hangi akla mantığa sığıyor?

Biri lütfen cevap versin...

Bu tarihi bir fırsat değil, tarihi bir ihanettir!

nuran.talay@politikadergisi.com [2]

Yorumlar

BOŞBAKAN İYİ BİLİR(!)

İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 27/05/2009 - 23:45

Lafa gelince"Dünyada ilk 10 ülke arasında olma hedefimiz"diyen Boşbakan,bir mayını temizlemeden yoksun bir ülkeyi yönetiyorsa,söylediklerine kargalar bile güler.Atarken mangalda kül bırakmayan zihniyet,basit bir işlemde"Yapamayız"derse,gitsin yerine çok daha iyi yapanlar gelecektir mutlaka.

Recep ve AKP'de vatan sevgisi yok

İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Per, 28/05/2009 - 00:03

Sorun para değil bence. Topraklarımızı parçalayıp dilim dilim satmayı amaç edinmiş AKP. AKP hükümetinde vatan sevgisi yok. Vatan topraklarını kolay satmaları bundan. Evet, AKP tarihi bir ihanetin eşiğinde.

Mayın mı yoksa Ayıp Temizlememi?

İçeriği Yazan: Nil Mari(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 28/05/2009 - 08:20

Başbakan'ın bir değil, birden çok fazla maske taktığına inanmaya başladım. Davos muhaberesi'nden (!)sonra onu Malkoçoğlu gibi karşılayan yandaşların, şimdi ne düşündüğünü bir vatandaş olarak merak ediyorum. Bu bir sorudur ve açıklama bekliyorum.

İHALE YABANCILARA VERİLİRSE , SONRA NASIL ÇIKARTILACAK

İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Cts, 30/05/2009 - 02:49

hükümetin, muhalefetin ve tüm toplum kuruluşlarının uyarısına rağmen mayınlı arazileri israile temizletip 49 yıllığına onlara peşkeş çekmede ısrarlı. ancak yaşanacak gelişmeleri görmezden gelip türk halkından da gizliyor.söz konusu alan tam 877 kilometre. genişlik ise 300 ile 700 metre arasında. 3.5 milyon dönümlük bir alandan söz ediliyor. ziraat mühendisleri odası başkanı gökhan günaydın, mayınlı arazilerin tarıma açılması durumunda elde edilecek yıllık net geliri hesapladı. tahminler yıllık o araziden elde edilecek gelirin 20 \$ doların üzerinde olacağı yönünde. bu ne demeye geliyor. 100 mil \$ verip mayın temizleyen şirket 5 senede yatırdığı parayı tarımdan amorti etmesi demektir. bu ihale israile veya başka yabancı şirketlere verilmez ,peşkeş çekilemez.. ...MUCAHİT KUBILAY

Siz de haklısınız ama bir sorum olacak

İçeriği Yazan: Mustafa Kemal(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 30/05/2009 - 08:09

Değerli yazara bir kaç soru yöneltmek istedim.

Son günlerde basında yer alan TSK'ya örtülü ödenekten para aktarıldığını, TSK'nın 25 milyon TL yi bile iade ettiğini, hiç okumadınız mı? TSK da bu haberi yalanlamadı.

Ben mayınların temizlenmesini istiyorum.

Mayınları döşeyen TSK ve NATO'dur. Temizleyecek kurumlarda bunlardır bence.

TSK da bu yönde açıklama yaptı zaten. TSK'nın temizleme kabiliyeti olsa idi zaten açıklamayı bu yönde yapardı diye düşünüyorum.

Ottawa Sözleşmesine taraf bir devletiz ve sözleşme hükümlerine göre 2014 yılına kadar bu mayınların da temizlenmesi gerekiyor.

Burada herkesin gerçekten sorgulaması gereken soru bence şu olmalı!!!

Bu mayınlar Demokrat Parti döneminde neden döşetildi?

Kaçakçılık mı yoksa altında başka bir neden mi var???

Teşekkürler...

Mayın Avcısı !

İçeriği Yazan: Nil Mari(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 01/06/2009 - 19:20

Bülent Arınç'ı görevli göndersinler mayın tarla'sına.Öyle ağlamak ve gamlı baykuş gibi karamsarlıklar gösterip, karaları bağlaması iyi bir şey değildir. Mayın tarlasında münhal bir yer var ise, tayini'nin sınır tarlasına çıkartılması tarafımızdan uygun görülmüştür.

mayın

İçeriği Yazan: zafer kara(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 02/06/2009 - 09:38

bu mayinlari oraya koyanlar kimse, toplayacak olanlarda onlardir.bu mayinlar oraya patates eker gibi konmamistir herhalde bir plan proje dahilinde yapilmistir ve bu plan projeye bakarakda toplanacaktır

zihniniz de ki mayinlari temizleyin sonra konusun

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 02/06/2009 - 13:18

Allah Allah ihaleyi israil almışta haberimiz yok.Dayanağınız nedir? ihale kuralları nasıldır bilmiyorsanız ne diyelim.Güneydoğu şimdi mi aklınıza geldi vatan millet sakarya muhabbeti.iyi bir siyasi malzeme çıktı size .o bölgeyi zerre kadar düşündüğünüzü sanmıyorum.vatan millet sakarya durumu olsaydı TSK sessiz kalmazdı.ihalenin illa israile gittiğini idda ediyorsanız bende israille ilişkileriniz çok üst düzeyde derim sonra da sizin vatan severliğinizi sorgularım.

Kaynak URL (05/05/2024 - 21:40 tarihinde yazdırıldı):

<https://politikadergisi.com/makale/mayin-temizleme-yasa-onerisi-tarihi-ihonet>

Bağlantılar:

[1] <https://politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay>

[2] <mailto:nuran.talay@politikadergisi.com>